
ΤΥΠΟΣ 
ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΗ

IKAΝΟΤΗΤΑ              

(m3xFH)

ΜΕΓΙΣΤΗ 
ΠΑΡΟΧΗ         

ΛΙΤΡΑ/ΩΡΑ

ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΧΡΟΝΙΚΗ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΡΗΤΙΝΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΡΗΤΙΝΗΣ 
(ΛΙΤΡΑ)

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ
ΟΓΚΟΣ ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΑΛΜΗΣ (ΛΙΤΡΑ)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ 
ΧΩΡΟΣ ΕΓΚ/ΣΗΣ           

(ΜxΠxΥ) cm
BSC15-150/PMG 810 7.000,0 PENTAIR MG-CV742 18"x65"x4'' 150 1.5" - 1.5" 340 140x80x250
BSC15-175/PMG 945 8.000,0 PENTAIR MG-CV742 21"x60"x4'' 175 1.5" - 1.5" 340 150x80x240
BSC15-200/PMG 1.080 9.000,0 PENTAIR MG-CV742 21"x60"x4'' 200 1.5" - 1.5" 340 150x80x240

BSC150-250/PMG 1.350 10.000,0 PENTAIR MG-CV742 24"x69"x4'' 250 1.5" - 1.5" 460 170x100x270
BSC150-300/PMG 1.620 11.000,0 PENTAIR MG-CV742 24"x69"x4'' 300 1.5" - 1.5" 460 170x100x270

BSC2-350/PMG 1.890 12.000,0 PENTAIR MG-IT742 30"x72"x4'' 350 2" - 2" 460 190x100x285
BSC2-400/PMG 2.160 13.000,0 PENTAIR MG-IT742 30"x72"x4'' 400 2" - 2" 460 190x100x285
BSC2-450/PMG 2.430 14.000,0 PENTAIR MG-IT742 30"x72"x4'' 450 2" - 2" 670 200x110x285
BSC2-500/PMG 2.700 16.000,0 PENTAIR MG-IT742 36"x72"x4'' 500 2" - 2" 670 210x110x300
BSC2-550/PMG 2.970 17.000,0 PENTAIR MG-IT742 36"x72"x4'' 550 2" - 2" 670 210x110x300
BSC2-600/PMG 3.240 18.000,0 PENTAIR MG-IT742 36"x72"x4'' 600 2" - 2" 920 210x110x300
BSC2-650/PMG 3.510 18.000,0 PENTAIR MG-IT742 36"x72"x4'' 650 2" - 2" 920 210x110x300

ΤΥΠΟΣ 
ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΗ

IKAΝΟΤΗΤΑ              

(m3x°F)

ΜΕΓΙΣΤΗ 
ΠΑΡΟΧΗ         

ΛΙΤΡΑ/ΩΡΑ

ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΗ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΡΗΤΙΝΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΡΗΤΙΝΗΣ 
(ΛΙΤΡΑ)

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ
ΟΓΚΟΣ ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΑΛΜΗΣ (ΛΙΤΡΑ)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ 
ΧΩΡΟΣ ΕΓΚ/ΣΗΣ           

(ΜxΠxΥ) cm
BSV15-150/PMG 810 7.000,0 PENTAIR MG-CV762 18"x65"x4'' 150 1.5" - 1.5" 340 140x80x250
BSV15-175/PMG 945 8.000,0 PENTAIR MG-CV762 21"x60"x4'' 175 1.5" - 1.5" 340 150x80x240
BSV15-200/PMG 1.080 9.000,0 PENTAIR MG-CV762 21"x60"x4'' 200 1.5" - 1.5" 340 150x80x240
BSC150-250/PMG 1.350 10.000,0 PENTAIR MG-CV762 24"x69"x4'' 250 1.5" - 1.5" 460 170x100x270
BSC150-300/PMG 1.620 11.000,0 PENTAIR MG-CV762 24"x69"x4'' 300 1.5" - 1.5" 460 170x100x270
BSC150-350/PMG 1.890 12.000,0 PENTAIR MG-IT762 30"x72"x4'' 350 2" - 2" 460 190x100x285
BSC150-400/PMG 2.160 13.000,0 PENTAIR MG-IT762 30"x72"x4'' 400 2" - 2" 460 190x100x285

BSC2-450/PMG 2.430 14.000,0 PENTAIR MG-IT762 30"x72"x4'' 450 2" - 2" 670 200x110x285
BSC2-500/PMG 2.700 16.000,0 PENTAIR MG-IT762 36"x72"x4'' 500 2" - 2" 670 210x110x300
BSC2-550/PMG 2.970 17.000,0 PENTAIR MG-IT762 36"x72"x4'' 550 2" - 2" 670 210x110x300
BSC2-600/PMG 3.240 18.000,0 PENTAIR MG-IT762 36"x72"x4'' 600 2" - 2" 920 210x110x300
BSC2-650/PMG 3.510 18.000,0 PENTAIR MG-IT762 36"x72"x4'' 650 2" - 2" 920 210x110x300

Παρατηρήσεις :
Οι αποδόσεις των συστημάτων υπολογίστηκαν με πίεση νερού τροφοδοσίας 350Kpa & πτώση πίεσης 100Kpa
Το κάθε σύστημα συνοδεύεται από : • Μετασχηματιστή 220 / 12 V  • Οδηγίες εγκατάστασης, λειτουργίας και συντήρησης 

Βιομηχανικοί αποσκληρυντές 1 ½'' & 2''


